
КВНЗ «ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»
НАКАЗ

10.04.2019 м. Харків N°3 Y

Про створення постійно діючої 
комісії по визначенню ліквідаційної 
вартості об’єктів основних засобів

Відповідно до Положення про облікову політику комунального вищого 
навчального закладу «Харківська академія неперервної освіти» від 29.12.2015, з 
урахуванням Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в 
державному секторі 121 «Основні засоби» та рекомендацій Міністерства 
фінансів України від 07.04.2015 №31-11420-07-5/12145, з метою визначення 
ліквідаційної вартості об’єктів основних засобів 
НАКАЗУЮ:

1. Створити постійно діючу комісію (далі -  комісія) по визначенню 
ліквідаційної вартості об’єктів основних засобів у такому складі:

Голова комісії: КітТ. М. головний бухгалтер

Члени комісії: Панасенко Н. А.

Гур’єва О. А.

проректор з адміністративно- 
господарської роботи 
завідувач експлуатаційно- 
господарського відділу 
бухгалтер-провідний фахівець 
провідний фахівець

Машкіна Н. В.
Семенов М. Ю.

2. Голові комісії Кіт Т. М. організувати відповідну роботу щодо 
визначення ліквідаційної вартості об’єктів основних засобів у разі, якщо 
залишкова вартість об’єктів основних засобів, які продовжують 
використовуватися, дорівнює нулю, а визначити справедливу вартість 
Неможливо або недоцільно.

3. Матеріально відповідальним особам Жарковій Л. О., Нетесі Д. В., 
Семисошенкові Р. С., Федоряко В. А. надати комісії інформацію про технічний 
стан основних засобів. У разі необхідності надавати пропозиції щодо залучення 
сторонніх спеціалізованих підприємств та/або фахівців.

Термін -  15.04.2019



4. Голові комісії Кіт Т. М. результати проведеної роботи оформити 
відповідними актами про встановлення ліквідаційної вартості об’єктів основних 
засобів.

Термін — 02.05.2019
5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економічного

<2 ^


